平成 24 年５月８日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 石川 耕

電話 03－6362－1300

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本件は、平成 24 年６月 22 日開催予定の第 20 回定時株主総

会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

社外取締役  久保田 哲 （大日本印刷株式会社 Ｃ＆Ｉ事業部ＣＢ事業開発本部長）

２．退任予定取締役

 現 取締役  加藤 健太

３．新任監査役候補者

 社外監査役  福島 良和 （大日本印刷株式会社 関連事業部）

 社外監査役  林  泰宏 （大日本印刷株式会社 法務部）

４．退任予定監査役

 現 社外監査役 大中 友志

 現 社外監査役 安藤 博

以 上